ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL, Estado de Santa Catarina, através da

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto Municipal nº 1.854/2021, no

uso de suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, torna público o ROL DE INSCRITOS

– INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2077111 14/08/1979 Alessandra Silveira Poczapski

2077284 19/03/1978 Elisangela Maria Pires Da Silva Alves

2075001 21/10/1989 Josiane Borges Tives

2075965 23/06/1993 Luciane Eufrazio Dias Francioni

2076000 07/12/1995 Luiz Otavio Gois

2075250 24/08/2000 Rafael Goetten Borges

2076457 01/09/1994 Thais Ostrufka Cordeiro

2076311 10/07/1996 Vitor Mateus Rauen

AGENTE DE LIMPEZA E SERVIÇOS GERAIS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2076334 15/05/1973 Adriana Aparecida  Domingues

2077028 20/02/1979 Cleuci Terezinha Franca

2074583 05/04/1999 Fernanda Fogaca Dos Santos

2076238 24/09/1992 Francieli Romilio Agustinho

2077123 21/04/1996 Josiele Dos Santos Padilha

2077192 14/02/1990 Lucileia Lima Rodrigues

2077225 20/11/1999 Lucimara De Almeida De Souza

2077180 04/12/1996 Silvana Oliveira Pedroso

2074942 07/08/2002 Suelen Jacinto Cherobin

AGENTE DE OBRAS E SERVIÇOS GERAIS

Não há candidatos neste cargo

ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2077325 01/08/1990 Andreia Pereira Da Silva

MÉDICO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2073947 24/11/1988 Diogo Pierin Magalhaes

MERENDEIRA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2074068 15/05/1972 Beloni Matusalem Menuncin

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL

2

2076942 31/08/1981 Fernanda Neto Franca

2075056 27/09/1999 Gabriele Jarduzin Waltrick

2077006 27/08/1993 Herolim Cristina Bento

2075887 08/01/1973 Jacimara Silva Andrade

2075720 16/04/1979 Luciana Paiva

2077072 27/06/1987 Rosangela Cristina Goncalves Moreira

2077082 27/10/1991 Simone Aparecida Sagas Da Silva

MOTORISTA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2075947 04/03/1992 Gabriel Rodrigo Desbesell

2076933 09/07/1994 Robson De Almeida

OPERADOR DE MÁQUINAS MOTRIZES

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2075998 26/05/1993 Edenilson Padilha Dos Santos

PSICÓLOGO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2074118 13/01/1995 Beatriz De Souza Soares

2076375 04/12/1994 Dayana Insfran Jorcuvich

2077010 21/01/1985 Edna  Regiane Goetten

2075806 13/04/1986 Kelli Taise Da Silva De Oliveira

2076934 11/01/1979 Renata Galinari

ZELADOR

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2076108 31/05/1994 Ademar Alves De Moura

2077222 08/05/1994 Bruna Anjos De Oliveira

2077218 12/02/2002 Leidiane De Almeida De Souza

São Cristóvão do Sul (SC), 16 de março de 2021.

ILSE AMELIA LEOBET

Prefeita Municipal